

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6638470
Descrizione Ordine	ACQUISTO STRUMENTAZIONE-ATTREZZATURA E MATERIALE LABORATORIO PNSD-STEM
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z173528DD6
CUP	F59J21005970001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	10/02/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/02/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO > - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - ALFONSO VOLPI
Codice Fiscale Ente	80008560593
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO "A. VOLPI"
Indirizzo Ufficio	VIA OBERDAN , 04012 - CISTERNA DI LATINA (LT)
Telefono / FAX ufficio	069699160/0696020226
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFXFTF
Punto Ordinante	NUNZIA MALIZIA / CF: MLZNNZ67M43E472E
Email Punto Ordinante	LTIC838007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80008560593
Ordine istruito da	NUNZIA MALIZIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CAMPUSTORE SRL
Partita IVA Impresa	02409740244
Codice Fiscale Impresa	02409740244
Indirizzo Sede Legale	VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)
Telefono / Fax	0424504650/0424504651
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.MEDIADIRECT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02409740244
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4543537
INPS: Matricola aziendale	9106248697
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20651504/10
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.VICENZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO - COMMERCIO
--------------------------	-----------------------------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: 70546 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Kit Eletticità e Magnetismo - Codice articolo fornitore: 288139CS - Prezzo: 109 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Maggiori informazioni: www.campustore.it/288139 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/2/8/288139_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Composto da 15 schede di lavoro, il kit contiene le attrezzature scientifiche per lo studio dell'elettricità prodotta per strofinio, c - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 109,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: Campustore - Tecnologie - Codice articolo produttore: 327484_Campustore - Nome commerciale della cpu: Blue-Bot - Class Pack - Nuova versione con guida didattica - Codice articolo fornitore: 327484CS - Prezzo: 600 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Un robot educativo trasparente a forma di ape che si controlla sia "on-board" che da tablet o PC.... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/327484 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/327484_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Il kit è composto da:
6x Blue-Bot (324449)
1x Docking station (299053)
1x Guida didattica in italiano

BLUE-BOT (NUOVO MODELLO)

Princi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 600,00 - Unità di prodotto: Pezzo -

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: 70555 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Kit Energia - Codice articolo fornitore: 288141CS - Prezzo: 206,4 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Kit per lo studio delle energie... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/288141 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/2/8/288141_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Con 12 schede di lavoro, il kit di scienza può essere usato per studiare cos'è un generatore, per cosa può essere utilizzato e come fu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 206,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: 70520 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Kit il calore - Codice articolo fornitore: 288145CS - Prezzo: 165,5 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Studiamo il calore. Kit per termologia di ase per scuole di base.... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/288145 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/2/8/288145_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Le 7 schede di lavoro coprono i seguenti argomenti: la fusione, la conduzione e la radiazione di calore, espansione del gas, la materi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 165,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: LEGO Education - Codice articolo produttore: 338372_Campustore - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: LEGO® Education SPIKE Essential Set per mezza classe - Codice articolo fornitore: 338372CS - Prezzo: 1485 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Questo set è composto da 6x LEGO® Education SPIKE Essential Set. E' un set di robotica educativa,... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/338372 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/338372_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Il set per mezza classe LEGO Education SPIKE Essential è composto da:

•6x LEGO® Education SPIKE™ Essential set base

Cos'è LEGO® Educ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1485,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Stampanti a sublimazione

Marca: Makeblock - Codice articolo produttore: P5010059 - Nome commerciale della stampante a sublimazione: Makeblock - Stampante 3D mCreate 2.0 - Codice articolo fornitore: 328226CS - Prezzo: 720 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 mesi - Tipo assistenza: ND - Note: Concepita e progettata appositamente per gli ambienti educativi e creativi, mCreate è la nuovissi... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/328226 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/328226_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Concepita e progettata appositamente per gli ambienti educativi e creativi, mCreate è la nuovissima stampante 3D di Makeblock. Con un' - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di stampa (solo numero): 1 - Velocità di stampa - unità di misura: nd - Risoluzione di stampa (hvx) [dpi]: nd - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 720,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 1 - Velocità di stampa: 1 nd - Lotto minimo per

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Software pedagogico

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: 302878_Campustore - Nome commerciale del software pedagogico: CampusClass Pro Rete Didattica Software - 1 docente + 30 studenti - Codice articolo fornitore: 302878CS - Prezzo: 700 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Maggiori informazioni: www.campustore.it/302878 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/302878_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cl@sse 2.0: la lavagna diventa LIM, i libri e-book e i banchi Tablet!
Le nuove tecnologie richiedono un controllo dell'attività degli - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: ND - Compatibilità con sistema operativo: ND - Contenuto della confezione: ND - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: ND - Lingua: Multilingua

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Kit Eletticità e Magnetismo	109,00	1 (Pezzo)	109,00 €	22,00

2	Blue-Bot - Class Pack - Nuova versione con guida didattica	600,00	3 (Pezzo)	1800,00 €	22,00
3	Kit Energia	206,40	1 (Pezzo)	206,40 €	22,00
4	Kit il calore	165,50	1 (Pezzo)	165,50 €	22,00
5	LEGO® Education SPIKE Essential Set per mezza classe	1485,00	3 (Pezzo)	4455,00 €	22,00
6	Makeblock - Stampante 3D mCreate 2.0	720,00	2 (Pezzo)	1440,00 €	22,00
7	CampusClass Pro Rete Didattica Software - 1 docente + 30 studenti	700,00	1 (Licenza)	700,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	8875,90
IVA €	1952,70
Totale Ordine (IVA inclusa) €	10828,60

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA OBERDAN - 04012 - CISTERNA DI LATINA - (LT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA OBERDAN - 04012 - CISTERNA DI LATINA - (LT)
Intestatario Fattura	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - ALFONSO VOLPI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80008560593
Partita IVA da Fatturare	80008560593
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE